

کلاهبرداری در سایت‌های شرط‌بندی و قمار آنلاین



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره کلاهبرداری در سایت‌های قمار آنلاین و شرط‌بندی گفت: متأسفانه در سال‌های اخیر با افزایش فعالیت سایت‌های آنلاین شرط‌بندی و قمار کلاهبرداری به این شیوه افزایش یافته است.

سرهنگ تورج کاظمی گفت: این سایت‌ها عمدتاً و در مراحل اولیه هزینه‌ای را از کاربر دریافت نکرده و تنها با ایجاد یکسری امکانات و همچنین

وعده‌ها سعی در جذب مخاطب و کاربران اینترنتی دارند.

بیشترین مخاطب این سایت‌ها نیز افراد نوجوان و کم سن و سال هستند؛ عمدتاً پیشنهادهای اغواکننده و تحریک آمیزی باعث گرایش جوانان و نوجوانان به سمت و سوی این سایت‌ها می‌شود که پس از ثبت نام و عضویت در این سایت‌ها و شرکت در بازی‌های شرط‌بندی مبالغی را در قمار آنلاین باختند.

وی با بیان اینکه سازوکار بسیاری از این سایت‌ها به گونه‌ای است که بازیکن از یک مرحله‌ای به بعد امکان پیروزی را ندارد؛ افزود: در یک مورد یکی از شکات مبلغ یک میلیارد و ۸۰ میلیون ریال در بازی شرط‌بندی با رقبای مجازی از دست داد که در تحقیقات کارآگاهان پلیس فتا مشخص شد مدیر این سایت با اغفال کاربران با پیشنهادهای جالب و اعلام تعدادی برنده به مبلغ کم و حتی واهی درصدد تشویق و ترغیب کاربران بالاخص جوانان و نوجوانان به سمت و سوی این سایت‌ها هستند.

به گفته وی طراح و مدیر این سایت‌ها در خارج از کشور فعالیت دارند که همین موضوع بازگشت پول به مالباختگان را با دشواری‌هایی روبه‌رو می‌کند.

وی همچنین درباره کلاهبرداری با ربات هدایت کننده به صفحات شبیه‌سازی شده بانک افزود: بر اساس پرونده‌های رسیده به اداره پلیس کلاهبرداران ابتدا اقدام به تهیه ربات یا اپلیکیشن ارائه‌دهنده خدمات مختلفی از جمله افزایش فالور، دوست‌یاب، صیغه‌یاب، ردیاب، دوربین لخت کن ... کرده به نحوی که پس از نصب برنامه به منظور فعال‌سازی اپلیکیشن از کاربر درخواست واریز مبلغ اندکی (معمولاً ۲۰۰۰ تومان) و ارجاع به صفحه فیشینگ می‌کند. این ربات‌های ارزان‌دازی شده عمدتاً از جاب به درگاه وجود نداشته و مستقیماً اطلاعات و رمز کارت طی چند مرحله از کاربر اخذ شده و در تمامی موارد پیغام صوری (عدم ارتباط با بانک) یا تراکش ناموفق نشان داده می‌شود.

همچنین در بسیاری از موارد، مجرمان اقدام به تبلیغ ربات یا اپلیکیشن‌های جعلی در کانال‌های پر بازدید شبکه‌های اجتماعی به خصوص تلگرام و اینستاگرام، (با چند صد هزار عضو) کرده و به این ترتیب برنامه مورد نظر در معرض دید و دسترس تعداد بسیار زیادی از کاربران نرم‌افزارهای اجتماعی هدف قرار می‌گیرد.

رئیس پلیس فتا تهران گفت: با عنایت به اهمیت موضوع و افزایش چشمگیر این قبیل اپلیکیشن‌ها، به منظور ارتقای سطح عمومی و آگاهی کاربران و پیشگیری از جرائم این حوزه اطلاع‌رسانی از طریق رسانه ملی و شبکه اجتماعی داخلی و خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها در دستور کار قرار گرفته است.

برای قتل غیر عمد مرد معتاد پرداخت دیه



زن جوانی که به اتهام قتل غیر عمد مرد معتادی محکوم به پرداخت دیه شده بود در جلسه دادگاه مدعی شد که توان پرداخت دیه ندارد. به گزارش خبرنگار ما، فروردین‌سال۹۵، مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض جسد مرد جوانی را در محدوده بزرگراه اشرفی اصفهانی، خیابان امام‌رضاع) کشف کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت مشخص شد جسد متعلق به جوان ۳۳ساله به نام فرهاد است که بر اثر اصابت جسم تیز به ناحیه گلو کشته شده است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و در اختیار شعبه هشتم دادرسی ناحیه۲۷ تهران قرار گرفت.

در اولین گام از تحقیقات کارآگاهان با بررسی فهرست مکالمات تلفنی مقتول، زن جوانی به نام شهرزاد را بازداشت کردند. متهم گفت: «وقتی با فرهاد آشنا شدم، نمی‌دانستم او معتاد به مواد مخدر است. از آنجائیکه یک بار در زندگی شکست خورده بودم وقتی در دوران نازدزی فهمیدم معتاد است، خواستم از ازدواج یا من منصرف نشود اما قبول نکرد. سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم تا اینکه روز حادثه در حالیکه مواد مخدر خریده بود به خانه‌ام آمد. با دیدن مواد اعتیابی شدم و خواستم خانواده‌اش را با خبر کنم که مانع شد و باهم درگیر شدم. در آن درگیری فرهاد دست به چاقو شد به همین خاطر برای دفاع از خودم خواستم چاقو را از دستش بگیرم که ناخواسته او زخمی شد.»

با اقرارهای متهم و بازسازی صحنه جرم وی روانه زندان شد و پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه رسیدگی به پرونده بعد از آخرین دفاع از قتل عمد تبرئه و به اتهام قتل غیر عمد به پرداخت دیه محکوم شد. این رأی به دیوان عالی کشور فرستاده شد و با تأیید این حکم متهم با نوشتن نامه‌ای شدم و خواستم خانواده‌اش را با خبر کنم ترتیب متهم روز گذشته در همان شعبه به ریاست قاضی قربان‌زاده بار دیگر پای میز محاکمه قرار گرفت و با اعلام این درخواست سه شاهد از طرف وی گواهی دادند که او توانایی پرداخت دیه را ندارد.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

راز قتل پسر جوان پس از ۴سال برملا شد



پسر جوانی که متهم است چهارسال قبیل طی درگیری مرتکب قتل شده‌است با شهادت یکی از شاهدان برای دومین بار به اتهام قتل بازداشت شد. متهم بار اول قتل را انکار کرده بود و با گذاشتن وثیقه ۲۰۰میلیون تومانی از زندان آزاد شده بود. به گزارش خبرنگار ما، ششم‌ماه چهارم

مهرسال ۹۳ بود که مأموران پلیس باتماس تلفنی کارکنان بیمارستان العنبر در شرق تهران از مرگ مشکوک پسر جوانی با خبر و راهی محل شدند. مأموران در بیمارستان با جسد پسر ۲۷ساله‌ای به نام آرش روبه‌رو شدند که با اصابت جسم تیزی به شاهرگ گردنش به قتل رسیده بود. بررسی‌ها نشان داد مقتول لحظاتی قبل همراه پسر دایی‌اش با چند پسر جوان درگیر شده‌اند که در جریان آن آرش به قتل می‌رسد و پسر دایی وی هم به شدت زخمی می‌شود.

با اعلام خبر قتل پسر جوان باز پرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. مأموران در نخستین گام از پسر دایی مقتول تحقیق کردند. وی گفت:همراه پسر عممام در یکی از خیابان‌های شرقی تهران در حال رفتن به خانه‌مان بودیم. خیابان خلوت بود که سرشتشیان دو موتور سیکلت که چند نفری بودند را ما را سد کردند. یکی از پسران جوان از آرش سؤال کرد، شما برادر احمد هستی که آرش هم گفت بله.

با گفتن بله آرش آنها پیاده شدند و پسر عممام را کتک زدند که بلافاصله به کمک آرش رفتیم و با چاقوی یکی از آنها زخمی شدم. درگیری ادامه داشت که یکی از آنها با چاقو ضربه‌ای به گردن آرش زد و آرش هم در حالی که غرق در خون نقش بر زمین شده بود نام او را فریاد می‌زد که مشخص بود او را می‌شناسد. پسران موتور سوار به سرعت از محل گرختند و رهاگردان هم ما را به بیمارستان منتقل کردند اما پسر عممام فوت کرد.

بدین ترتیب مأموران فرشید را شناسایی و پس از چند روز بازداشت کردند. مأموران همچنین در بازرسی از خانه متهم

شلیک پلیس سارقان گروگانگیر را زمینگیر کرد

با استفاده از قانونی به کارگیری سلاح، پای متهم گروگانگیر را هدف قرار داد و با یک تیر دو پای او را زخمی کرد. بدین ترتیب دو متهم با شلیک پلیس زمینگیر شدند و به دام افتادند.

پس از این متهم زخمی به بیمارستان و همدست وی به کلانتری ۱۲۸ تهران نو منتقل شد. متهم در بازجویی‌ها با اعتراف به جرم خود گفت: ما چند خانه را برای سرقت زاغ‌زنی کرده بودیم که مأموران از راه رسیدند و مجبور به فرار شدیم. پس از فرار از طریق بالکن خانه‌ای که اول سرقت کرده بودیم وارد خانه دیگری شدیم که کربد ما هم برای اینکه موفق به فرار شویم او را گروگان گرفتیم، اما دوباره مأموران راه ما را سد کردند. ما دو نفر را گروگان گرفتیم، اما باز هم موفق به فرار نشدیم و در نهایت با شلیک مأموران دستگیر شدیم.

سرهنگ بهرامی، رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران‌نوا بیان اینکه متهمان برای تحقیقات فنی در اختیار کارآگاهان اداره ششم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند. گفت: در بازرسی از متهمان مقداری طلا و جواهر، پول، ادوات سرقتی از قبیل پیچ‌گوشتی، دیلم و همچنین یک قبضه چاقوی سلاخی و ساطور کشف و ضبط شد.

متهم به قتل: عمویم قاتل است

به دیوان عالی کشور فرستاده شد که متهم با نوشتن لایحه‌ای به حکم صادره اعتراض کرد. بعد از اعتراض متهم عموی وی با مراجعه به دیوان عالی کشور خود را قاتل معرفی کرد و مدعی شد برادرزاده‌اش در قتل نقشی نداشته‌است.

بعد از اظهارات عمومی متهم رأی صادره نقض و پرونده به دادگاه کیفری ارجاع داده شد. به این ترتیب دادگاه دستور بازداشت عمومی متهم را صادر کرد اما فرار وی برادرزاده او بار دیگر پای میز محاکمه قرار گرفت و ادعا کرد بی‌گناه است. هیئت قضایی بعد از آخرین دفاع متهم بار دیگر برای وی حکم قصاص صادر کردند که ایسن بار نیز حکم صادره نقض و به شعبه هم عرض فرستاده شد.

بنابراین پرونده صبح دیروز روی میز هیئت قضایی یکی از شعبات دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت و در آن جلسه متهم گفت: «قبول دارم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرده‌ام اما باور کنید عمویم قاتل است.» متهم در ادامه گفت: «روز حادثه با چاقو به دست مقتول ضربه زدم و همان لحظه یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه محاکمه متهم بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم خلاف اظهاراتش قتل را انکار کرد و گفت ضربه‌ای به مقتول نزده است. در پایان هیئت قضایی با توجه به اعترافات متهم در مراحل بازجویی و مدارک موجود در پرونده وی را به قصاص محکوم کرد. این حکم

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

دستگیری مأمور نما برای بیست و یکمین بار!



سارق سابقه‌داری که به عنوان مأمور پلیس از شهروندان اخذای می‌کرد در آخرین ایستگاه به دام افتاد. متهم قبل از این ۲۰بار روانه زندان شده‌بود. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به اداره پلیس رفت و از مرد مأمورنمایی به اتهام اخذای شکایت کرد.

شاکلی در توضیح ماجرا گفت: ساعت ۱۰:۳۰ باصداذ مورخه ۱۲مهرماه امسال بسا خودروام در خیابان فردوسی به سمت داروخانه‌ای در حال حرکت بودم که مرد موتورسواری به من نزدیک شد و دستنور توقف داد. وقتی از او موضوع را سؤال کردم مدعی شد که مأمور پلیس و به خودروی من مشکوک است و از مرکز گزارش شده خودروی مرا بازرسی کند. او خودروام را بازرسی کرد و مدارکم را نیز دید اما به من گفت که باید همراه او به اداره پلیس بروم تا آنجا بررسی بیشتری شود.

وقتی به او گفتم عجله دارم و خواهش کردم مرا رها کند به من گفت هر چقدر پول در کارت عابرم دارم به کارت او منتقل کنم و بعد هم بروم. از آنجایی که برای تهیه داروی مادرم عجله داشتم ناخواسته قبول کردم و به همراه او به عابربانکی رفتیم و مبلغ ۵۵۰ هزار تومان به کارت‌ش واریز کردم. مرد مأمور نما پس از اینکه پول به کارت‌ش واریز شد با سرعت از محل دور شد که فهمیدم او مأمور پلیس نبوده و با این ترسند از من اخذای کرده است.

با طرح این شکایت پرونده به دستور باز پرس دادرسی برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام دوربین‌های مداربسته محل حادثه را مورد بازبینی قرار دادند. بررسی دوربین‌ها نشان داد مرد مأمورنما که مصطفی نام دارد از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای است که بیش از ۲۰بار به اتهام جعل عناوین و سرقت دستگیر و روانه زندان شده است.

بدین ترتیب با شناسایی تصویر مصطفی از سوی مالباخته، کارآگاهان وی را ۱۷مهرماه در مخفیگاهش دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس به جرم خود اعتراف کرد. وی درباره شیوه سرقت و اخذای گفت: همیشه سوار بر موتورسیکلم در خیابان‌ها دور دور می‌کردم و خودروهایی را که اقدام به پخش موسیقی با صدای بلند می‌کردند یا خودروهایی را که همراهان آنها حجاب مناسبی نداشتند، انتخاب می‌کردم و به عنوان مأمور ضابط قضایی از آنها اخذای می‌کردم.

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس شعبه دوم دادرسی ناحیه ۲۴ تهران گفت: با توجه به سوابق متهم در ارتکاب سرقت‌های مشابه، اعتراف صریح وی به دهها فقره سرقت تحت پوشش مأمور به‌صورت پیاده و با استفاده از موتور سیکلم مشکلی رنگ در مناطق مختلف شهر تهران به خصوص مرکز شهر و به منظور شناسایی دیگر جرائم ار تکبای از تمامی شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می‌شود تا جهت پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

مرگ دلخراش کودک ۵ساله بر اثر سقوط از تراکتور

پسر بچه پنج‌ساله‌ای در آذربایجان غربی بر اثر سقوط از تراکتور جان باخت. معاون اجتماعی انتظامی استان آذربایجان با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس شهرستان ماکو با تماس تلفنی شهروندی از مرگ مشکوک پسر پنج‌ساله‌ای در روستای پیراحمد با خبر و راهی محل شدند.

بررسی‌های پلیسی نشان داد کودک پنج‌ساله که سوار بر تراکتور در حال حرکت بوده به پایین سقوط کرده و پس از برخورد با چرخ‌های تراکتور به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شده است.

سرهنگ اسدالله مالکی افزود: مأموران در یافتنشد این کودک پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات فوت کرده است.

۴کشته در تصادف کامیون وپرایددر ایلام

تصادف کامیون کشنده با یک دستگاه خودرو سواری پراید در استان ایلام چهارکشته بر جای گذاشت.

به گزارش تسنیم، رئیس پلیس‌راه ایلام گفت: این تصادف خونین عصر دیروز در محور ایلام به شهاب بین یک دستگاه کامیون کشنده دانگ‌فونگ و خودروی سواری پراید رخ داد که در جریان آن چهارنفر به کام مرگ رفتند.

سرهنگ رضا همتی‌زاده افزود: علت حادثه تجاوز به چپ کامیون کشنده دانگ‌فنگ اعلام شده است.